
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 기획예산과 ~ 기획예산과

부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정정책 연구 · 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산과 127,235,551 111,344,766 15,890,785

국            160,937

광              5,000

도             31,766

시        127,037,848

시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정) 3,321,715 877,783 2,443,932

광              5,000

도             31,766

시          3,284,949

시정정책 연구 · 개발 329,836 515,282 △185,446

광              5,000

시            324,836

시정운영계획수립 205,556 180,496 25,060

201 일반운영비 192,956 167,896 25,060

01 사무관리비 172,556 163,396 9,160

  ○1.일반수용비               162,000

    -시정현안 등 업무추진 기타수용비
               10,000

    -시정성과 및 종합계획수립 책자 제작
               20,000

    -주요업무계획서 제작                12,000

    -주요현황 제출 대봉투 제작                 5,000

    -주요사업 현황판 지도제작
                6,000

    -시정백서 발간                20,000

    -휴대용 시정현황 수첩 제작
               21,000

    -2011시정설명용 CD 제작                20,000

    -시정현황 제작                35,000

      ˚한·영어판                20,000

      ˚기타 외국어판(일어,중국어,러시아어)
               15,000

    -기획조정업무추진 수용비                11,000

      ˚복사용지(A4)                 4,200

      ˚프린터 카트리지                 6,800

        ＊컬러                 5,400

        ＊흑색                 1,400

    -시정운영방향 및 시정연설문 유인
                2,000

  ○3.운영수당                 3,500

    - 포항시규제개혁위원회 회의 참석 수당
                3,500

  ○5.급량비                 7,056

    -시정현안사항 야간근무자 급식
                7,056

       10,000,000원

       20,000원*1,000부

  30,000원*200부*2회

  5,000,000원

       1,500,000원*4개소

  20,000,000원

       7,000원*3,000부

  20,000,000원

  10,000원*2,000부*1종

          10,000원*500부*3종

  21,000원*200박스

  450,000원*3개*4회

  350,000원*4회

       5,000원*400부

       70,000원*10명*5회

       7,000원*7명*12일*12월
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정정책 연구 · 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 16,400 4,500 11,900

  ○1.공공요금및제세                 5,000

    - 시장·군수·구청장 협의회 부담금                 5,000

      ˚전국협의회                 4,000

      ˚경상북도협의회                 1,000

  ○3.시설장비유지비                11,400

    -포항시 플래시맵 유지보수                 6,000

    -미디어스피어 및 LED 조명 유지보수
                5,400

  4,000,000원*1회

  1,000,000원*1회

  500,000원*12월

       1,350,000원*4회

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○행정협의회 행사운영비                 4,000  2,000,000원*2회

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○주요 시책추진 자료수집 여비
                9,600      60,000원*4명*5일*8회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○주요시책 및 종합대책 업무추진비
                3,000      3,000,000원

정책운영관리 119,280 170,736 △51,456

201 일반운영비 21,380 19,736 1,644

01 사무관리비 21,380 19,736 1,644

  ○1.일반수용비                12,000

    -정책관련 계획서(책자) 제작
                4,000

    -정책개발 토론회 회의서류 제작
                4,000

    -정책 우수사례집 제작                 4,000

  ○3.운영수당                 5,600

    -포항시영일만르네상스추진협의회 회의참석
     수당                 5,600

  ○5.급량비                 3,780

    -정책수립 및 연구 야간근무자 급식
                3,780

       10,000원*200부*2회

       5,000원*200부*4회

  10,000원*200부*2회

       70,000원*20명*4회

       7,000원*3명*15일*12월

202 여비 5,400 27,300 △21,900

01 국내여비 5,400 27,300 △21,900

  ○중앙부처 및 타기관 업무협의
                3,240

  ○지역진흥 워크숍 및 회의참석 여비
                2,160

      60,000원*3명*3일*6회

      60,000원*2명*3일*6회

306 출연금 12,500 12,500 0

01 출연금 12,500 12,500 0

  ○한국지역진흥재단 출연금                12,500  12,500,000원*1회

- 2 -



부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정정책 연구 · 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 80,000 100,000 △20,000

02 민간경상보조 80,000 100,000 △20,000

  ○시민 삶의 질 향상을 위한 대토론회
               20,000

  ○환동해경제문화연구소 지원                60,000

      20,000,000원

  60,000,000원

지역발전협의회운영지원(보조) 5,000 0 5,000

광              5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

광              5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○영일만르네상스 추진협의회 운영지원
                5,000      5,000,000원

광              5,000

지방의회협력체계강화 98,738 98,988 △250

의회협력 지원 78,488 78,738 △250

201 일반운영비 47,288 47,538 △250

01 사무관리비 47,288 47,538 △250

  ○1.일반수용비                40,400

    -의회 협력업무추진 기타수용비                 2,000

    -의회행정사무감사자료(상임위원회별) 유인
               25,200

    -의회 주요업무보고 유인                 3,000

    -시정질문 답변 추진실적 유인
                3,000

    -시정질문 답변서 유인
                7,200

  ○3.운영수당                 4,200

    -포항시의정비심의위원회 참석수당
                4,200

  ○5.급량비                 2,688

    -의회협력 주요업무추진 야간근무자 급식
                2,688

  2,000,000원

       70,000원*120부*3종

  20,000원*150부

       20,000원*150부

       6,000원*150부*2일*4회

       70,000원*10명*6회

       7,000원*2명*16일*12월

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○의회협력업무 추진여비
                4,200      60,000원*2명*5일*7회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○의회협력 업무추진비                 2,000  2,000,000원

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상보조 25,000 25,000 0

  ○지방자치학교 교육 및 운영                18,000  18,000,000원
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 지방의회협력체계강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지방자치 발전방안 워크숍                 7,000  7,000,000원

지방자치서포터즈 운영 20,250 20,250 0

201 일반운영비 9,320 9,320 0

01 사무관리비 9,320 9,320 0

  ○1.일반수용비                 4,700

    -서포터즈운영 기타수용비                 2,000

    -서포터즈활동 수첩 제작                 1,200

    -서포터즈 교육 교재 제작                 1,500

  ○3.운영수당                 4,620

    -지방자치 서포터즈 교육 강사수당                 4,620

      ˚일반강사료                 1,800

      ˚여비                   720

      ˚원고료                 2,100

  2,000,000원

  4,800원*250부

  15,000원*100부

  150,000원*12명

  60,000원*12명

  3,500원*12명*50매

301 일반보상금 10,930 10,930 0

10 행사실비보상금 10,930 10,930 0

  ○지방자치 서포터즈 타도시 비교견학 여비
                6,000

  ○지방자치 서포터즈 자원봉사 급식비
                3,430

  ○지방자치 서포터즈 단체복 추가구입
                1,500

      60,000원*100명*1회

      7,000원*70명*7회

      15,000원*100명

주요업무 평가 2,745,072 89,525 2,655,547

시정 주요업무 평가 25,254 21,400 3,854

201 일반운영비 17,720 17,080 640

01 사무관리비 17,720 17,080 640

  ○1.일반수용비                11,000

    -평가 업무 기타수용비                 3,000

    -통합기금운영계획서 및 지침서 유인
                2,000

    -통합기금 결산 보고서 유인
                2,000

    -공약사항 보고서                 4,000

  ○3.운영수당                 4,200

    -시정주요업무 및 시민약속평가위원회 참석수
     당                 4,200

  ○5.급량비                 2,520

    -평가업무 야간근무자 급식
                2,520

  3,000,000원

       20,000원*100부*1회

       20,000원*100부*1회

  20,000원*100부*2회

       70,000원*10명*6회

       7,000원*2명*15일*12회

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○평가 업무추진여비                 2,880  60,000원*2명*4일*6회
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요업무 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○통합관리기금 업무추진여비
                1,440      60,000원*2명*3일*4회

301 일반보상금 3,214 0 3,214

09 공익근무요원보상금 3,214 0 3,214

  ○공익근무요원                 3,214

    -기본급                 1,056

    -중식비                 1,320

    -교통비                   528

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  88,000원*1명*12월

  5,000원*1명*22일*12월

  2,000원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

성과관리시스템(BSC) 운영 70,665 68,125 2,540

201 일반운영비 39,425 39,425 0

01 사무관리비 22,688 22,688 0

  ○1.일반수용비                20,000

    -성과관리(BSC)업무추진 수용비
               10,000

    -성과관리 시행계획서 유인
                4,000

    -성과지표 정의서 제작                 6,000

  ○5.급량비                 2,688

    -성과관리(BSC) 업무추진 야간근무자 급식
                2,688

       10,000,000원

       20,000원*200부*1회

  20,000원*300부*1회

       7,000원*2명*16일*12월

02 공공운영비 6,737 6,737 0

  ○3.시설장비유지비                 6,737

    -성과관리시스템 S/W 유지보수비
                6,737       76,550,000원*8%*1.1

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○성과지표개발 워크숍                10,000  10,000,000원

202 여비 3,240 4,800 △1,560

01 국내여비 3,240 4,800 △1,560

  ○성과관리(BSC) 고도화 자료수집 여비
                3,240      60,000원*3명*3일*6회

207 연구개발비 20,000 20,000 0

02 전산개발비 20,000 20,000 0

  ○성과관리시스템 기능 확충                20,000  20,000,000원

303 포상금 8,000 3,900 4,100

01 포상금 8,000 3,900 4,100

  ○성과관리 우수 부서                 8,000  8,000,000원

시설관리공단운영 2,649,153 0 2,649,153

309 공기업경상전출금 2,551,872 0 2,551,872

02 공사ㆍ공단경상전출금 2,551,872 0 2,551,872
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요업무 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설관리공단 경상전출금             2,551,872  2,551,872,000원

404 공기업자본전출금 97,281 0 97,281

02 공사·공단자본전출금 97,281 0 97,281

  ○시설관리공단 자본전출금                97,281  97,281,000원

통계조사 148,069 173,988 △25,919

도             31,766

시            116,303

통계조사 54,374 56,373 △1,999

101 인건비 17,794 17,613 181

04 기간제근로자등보수 17,794 17,613 181

  ○통계조사업무 보조                 5,882

    -인부임                 5,294

    -4대보험 기관부담금                   588

  ○광업제조업동향조사                11,912

    -인부임                10,721

    -4대보험 기관부담금                 1,191

  35,290원*1명*150일

  5,294,000원*11.1%

  44,670원*4명*15일*4회

  10,721,000원*11.1%

201 일반운영비 30,580 33,480 △2,900

01 사무관리비 29,580 32,480 △2,900

  ○1.일반수용비                27,900

    -각종 통계조사 관련 기타수용비
                5,000

    -경제 총조사 및 사업체 통계조사                 9,900

      ˚조사협조 안내문 및 조사표 서식
                2,400

      ˚조사실시계획, 조사구설정, 전산입력요령
        서                 2,500

      ˚경제 총조사 및 사업체 통계조사 보고서
                5,000

    -통계연보 발간                10,000

    -광업제조업 동향조사 조사표 등 일반수용비
                3,000

  ○5.급량비                 1,680

    -통계조사업무추진 야간근무자 급식
                1,680

       5,000,000원

          60원*40,000매

          10,000원*5종*50부

          5,000,000원*1회

  20,000원*500부

       3,000,000원

       7,000원*2명*10일*12회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○1.공공요금및제세                 1,000

    -통계연보 발송 우편요금                 1,000  2,000원*500부

202 여비 2,160 1,440 720

01 국내여비 2,160 1,440 720

  ○각종 통계조사 업무추진 여비
                2,160      60,000원*2명*3일*6회

301 일반보상금 3,840 3,840 0
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 3,840 3,840 0

  ○광업제조업동향조사 답례품
                3,840      8,000원*120개업체*4회

사업체조사(보조) 87,623 111,558 △23,935

도             25,709

시             61,914

101 인건비 15,614 19,091 △3,477

도              4,684

시             10,930

04 기간제근로자등보수 15,614 19,091 △3,477

  ○사업체조사 인부임                14,617

    -조사관리자                 8,984  46,790원*8명*24일

도              2,695

시              6,289

    -입력내검원                 5,633  42,670원*11명*12일

도              1,690

시              3,943

  ○4대보험 기관부담금                   997

    -조사관리자                   867  8,984,000원*9.64%

도                260

시                607

    -입력요원                   130  5,633,000원*2.3%

도                 39

시                 91

201 일반운영비 72,009 92,467 △20,458

도             21,025

시             50,984

01 사무관리비 72,009 92,467 △20,458

  ○1.일반수용비                72,009

    -사업체조사 업무 대행수수료
               72,009       44,670원*62명*26일

도             21,025

시             50,984

경북인의 생활과 의식조사(보조) 6,072 6,057 15

도              6,057

시                 15

101 인건비 6,072 6,057 15

도              6,057

시                 15

04 기간제근로자등보수 6,072 6,057 15

  ○조사원 수당                 4,927  46,790원*11.7명*9일

도              4,927

  ○입력내검원 수당                   982  42,670원*23명

도                982

  ○산재보험료                   163  5,909,000원*2.75%

도                148
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                 15

재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 2,629,558 2,662,900 △33,342

효율적인 예산편성 운영 2,629,558 2,662,900 △33,342

예산편성운영 1,500,038 1,524,060 △24,022

201 일반운영비 340,038 363,152 △23,114

01 사무관리비 325,038 351,152 △26,114

  ○1.일반수용비               262,438

    -기관공통 일반수용비(POOL)                50,000

    -국비확보관련 책자유인                10,000

    -사업예산서(안)                18,000

      ˚당초                 6,000

      ˚추경                12,000

    -세입세출예산내역서(안)                80,000

      ˚당초                40,000

      ˚추경                40,000

    -사업예산서                18,000

      ˚당초                 6,000

      ˚추경                12,000

    -세입세출예산내역서                70,000

      ˚당초                30,000

      ˚추경                40,000

    -예산편성관련                10,000

      ˚예산편성 운영기준                 6,000

      ˚방침 및 기준                 4,000

    -예산편성업무용 전산소모품구입                 6,438

      ˚프린터토너                 2,500

      ˚복사용지                 3,938

        ＊A4                 2,520

        ＊B4                 1,418

  ○5.급량비                62,600

    -기관공통 급식비                50,000

    -예산편성업무 야간근무자 급식
               12,600

  50,000,000원

  10,000,000원

  30,000원*200부

  30,000원*200부*2회

  100,000원*200부*2종

  50,000원*200부*2종*2회

  30,000원*200부

  30,000원*200부*2회

  60,000원*250부*2종

  40,000원*250부*2종*2회

  30,000원*200부

  20,000원*200부

  250,000원*2대*5회

  21,000원*40박스*3회

  31,500원*15박스*3회

  50,000,000원

       7,000원*6명*25일*12월

02 공공운영비 5,000 2,000 3,000

  ○1.공공요금및제세                 5,000

    -기관공통 공공요금                 5,000  5,000,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○각종 시정현안추진 행사운영비                10,000  10,000,000원

202 여비 233,000 236,000 △3,000

01 국내여비 123,000 126,000 △3,000
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부서: 기획예산과
정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시정주요업무추진여비(기관공통)
               90,000

  ○예산업무합동작업여비
               12,000

  ○광특 및 중앙예산확보 업무추진여비
               21,000

      90,000,000원

      60,000원*4명*5일*10회

      60,000원*5명*7일*10회

03 국외업무여비 50,000 50,000 0

  ○공무원 국외업무 여비(기관공통)
               50,000      50,000,000원

04 국제화여비 60,000 60,000 0

  ○공무원 해외시찰(기관공통)                60,000  60,000,000원

203 업무추진비 15,000 15,000 0

03 시책추진업무추진비 15,000 15,000 0

  ○재정운영 및 중앙예산확보 업무추진비
               15,000      15,000,000원

207 연구개발비 80,000 80,000 0

01 연구용역비 80,000 80,000 0

  ○국비지원사업 사전타당성 용역                80,000  80,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○행사참여 민간인실비보상(POOL)
               10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

01 시설비 800,000 800,000 0

  ○소규모주민생활편익사업비
              800,000      800,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 22,000 19,908 2,092

02 공기관등에대한대행사업비 22,000 19,908 2,092

  ○지방재정관리시스템 유지보수비
               22,000      22,000,000원*1식

중장기 재정계획 운영 16,520 26,500 △9,980

201 일반운영비 12,920 16,900 △3,980

01 사무관리비 12,920 16,900 △3,980

  ○1.일반수용비                 9,000

    -용역과제사전심의 자료 유인
                3,000

    -중기지방재정계획서                 3,000

    -지방재정투융자심사(안) 책자유인
                3,000

  ○3.운영수당                 3,920

    -지방재정계획심의위원회 참석수당
                2,240

       10,000원*100부*3회

  20,000원*150부

       20,000원*50부*3회

       70,000원*8명*4회
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부서: 기획예산과
정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -용역과제사전심의위원회 참석수당
                1,680       70,000원*6명*4회

202 여비 3,600 9,600 △6,000

01 국내여비 3,600 9,600 △6,000

  ○지방재정관련교육 및 회의참석여비
                3,600      60,000원*3명*5일*4회

사회단체 육성 1,113,000 1,112,340 660

201 일반운영비 13,000 12,340 660

01 사무관리비 13,000 12,340 660

  ○1.일반수용비                10,800

    -사회단체보조금 심의자료유인(정산서 등)
               10,800

  ○3.운영수당                 2,200

    -사회단체보조금심의위원회 참석수당                 2,200

      ˚기본                 1,540

      ˚초과                   660

       60,000원*60부*3종*1회

  70,000원*11명*2회

  30,000원*11명*2회

307 민간이전 1,100,000 1,100,000 0

03 사회단체보조금 1,100,000 1,100,000 0

  ○사회단체보조금             1,100,000  1,100,000,000원

예비비(예비비/예비비) 21,986,881 11,510,614 10,476,267

예비비 21,986,881 11,510,614 10,476,267

예비비 21,986,881 11,510,614 10,476,267

801 예비비 21,986,881 11,510,614 10,476,267

01 예비비 21,986,881 11,510,614 10,476,267

  ○예비비            21,986,881  21,986,881,000원

행정운영경비(기획예산과)(기타/기타) 83,126,897 82,180,719 946,178

국            160,937

시         82,965,960

인력운영비(기획예산과) 82,821,487 81,893,174 928,313

국            160,937

시         82,660,550

직접인력운영비 81,731,184 80,855,757 875,427

101 인건비 78,654,384 77,815,497 838,887

01 보수 78,654,384 77,815,497 838,887

  ○봉급(1,736명)            43,435,803

    -5급             3,140,561

    -6급            11,696,338

    -7급            14,401,811

    -8급             3,976,730

    -9급             1,414,103

    -기능6급               328,073

  2,940,600원*89명*12월

  2,512,100원*388명*12월

  1,990,300원*603명*12월

  1,330,900원*249명*12월

  973,900원*121명*12월

  2,485,400원*11명*12월

- 10 -



부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -기능7급               961,038

    -기능8급             4,074,898

    -기능9급               253,287

    -지도관                79,856

    -지도사             1,001,376

    -2011년 보수 인상분(5.1%)
            2,107,732

  ○상여금             3,438,668

    -정근수당             3,438,668

  ○연봉대상자               882,865

    -시장                81,676

    -부시장                72,263

    -4급(11명)               686,084

    -2011년 보수 인상분(5.1%)
               42,842

  ○초과근무수당             5,602,027

    -시간외근무수당
            4,233,489

    -시간외근무수당(초과적용)               683,817

      ˚시립도서관               100,938

      ˚보건지소(장기,호미곶,죽장)
               19,866

      ˚농업인상담소(장기,호미곶,죽장)
                9,933

      ˚장기면,호미곶면,죽장면
              139,059

      ˚여성문화회관                46,264

      ˚공원관리사업소
               39,731

      ˚호동쓰레기매립장
               46,353

      ˚해수욕장 근무자
                8,144

      ˚청소차량기사               252,500

      ˚포항미술관                21,029

    -휴일근무수당               201,668

      ˚시립화장장                 6,517

      ˚호동쓰레기매립장
               45,615

      ˚교통정보센터                 6,517

      ˚공원관리사업소
               19,549

      ˚농산물도매시장                 5,955

      ˚교통관리담당(남·북구청)
               32,582

  2,164,500원*37명*12월

  1,855,600원*183명*12월

  1,241,600원*17명*12월

  3,327,300원*2명*12월

  2,318,000원*36명*12월

       41,328,071,000원*5.1%

  43,435,803,000원*0.95/12

  81,676,000원

  72,263,000원

  686,084,000원

       840,023,000원*5.1%

       7,457원*1,577명*30시간*12월

  7,457원*24명*47시간*12월

          7,457원*6명*37시간*12월

          7,457원*3명*37시간*12월

          7,457원*42명*37시간*12월

  7,457원*11명*47시간*12월

          7,457원*12명*37시간*12월

          7,457원*14명*37시간*12월

          7,457원*3명*4시간*13일*7개소

  6,682원*47명*67시간*12월

  7,457원*5명*47시간*12월

  56,175원*2명*116일*1/2

          56,175원*14명*116일*1/2

  56,175원*3명*116일*1/3

          56,175원*12명*116일*1/4

  56,175원*2명*53일

          56,175원*10명*116일*1/2
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚재난상황실                 6,517

      ˚흥해민속박물관                 2,978

      ˚청소차량기사                52,854

      ˚여성문화회관                 5,955

      ˚새마을기념관                 3,596

      ˚시립미술관                13,033

    -야간근무수당                14,520

      ˚교통정보센터                 7,260

      ˚재난상황실                 7,260

    -주요업무추진 시간외근무수당
              196,693

    -2011년 보수 인상분(5.1%)
              271,840

  ○정액수당             6,426,928

    -가족수당             1,345,160

      ˚배우자               657,821

      ˚기타가족               624,087

      ˚기타가족(셋째아 이상)
               63,252

    -자녀학비보조수당               526,821

      ˚중학생                69,424

      ˚고등학생               457,397

    -정근수당가산금             1,868,760

      ˚25년이상               761,280

      ˚20~25년미만               349,800

      ˚15~20년미만               492,480

      ˚10~15년미만               187,200

      ˚5~10년미만                78,000

    -육아휴직수당               120,000

    -특수지근무수당(벽지수당)                 8,640

      ˚병지(죽장지소,합덕,상사,두마진료소)
                3,240

      ˚병지(죽장면,죽장상담소)
                5,400

    -위험근무수당               108,960

      ˚갑종                88,800

      ˚을종                20,160

    -모범공무원수당                12,000

    -대우공무원수당             1,313,876

      ˚3급대우                 1,864

      ˚4급대우                30,268

      ˚5급대우
              337,144

  56,175원*3명*116일*1/3

  56,175원*1명*53일

  50,337원*3명*350일

  56,175원*2명*53일

  56,175원*1명*64일

  56,175원*2명*116일

  19,888원*3명*365일*1/3

  19,888원*3명*365일*1/3

       4,917,306,000원*4%

       5,330,187,000원*5.1%

  40,000원*1,757명*0.78*12월

  20,000원*1,757명*1.48*12월

          50,000원*1,757명*0.06*12월

  51,990원*1,757명*0.19*4회

  433,880원*1,757명*0.15*4회

  130,000원*488명*12월

  110,000원*265명*12월

  80,000원*513명*12월

  60,000원*260명*12월

  50,000원*130명*12월

  1,000,000원*10명*12월

          30,000원*9명*12월

          30,000원*15명*12월

  50,000원*148명*12월

  40,000원*42명*12월

  50,000원*20명*12월

  3,235,600원*1명*12월*4.8/100

  2,919,300원*18명*12월*4.8/100

          2,512,100원*233명*12월*4.8/100
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚6급대우
              545,953

      ˚7급대우                 8,208

      ˚기능5급대우
                6,705

      ˚기능6급대우
              303,489

      ˚기능7급대우
               71,353

      ˚기능8급대우
                8,892

    -관리업무수당                 3,495

    -특수업무수당             1,119,216

      ˚기술업무수당               309,720

        ＊5급                14,400

        ＊6~7급               128,880

        ＊8급이하                44,160

        ＊지도관                 2,160

        ＊지도사                22,200

        ＊기술업무수당가산금(기술사)
                1,800

        ＊기술업무수당가산금(기능장,기사)
               64,440

        ＊기술업무수당가산금(산업기사)
               20,640

        ＊운전정비 가산금                11,040

      ˚의료업무수당                77,460

        ＊전문의                10,908

        ＊일반의                19,632

        ＊간호직                44,400

        ＊가축방역                 2,520

      ˚업무대행수당                 6,000

      ˚함정근무수당                 1,284

        ＊6급                   384

        ＊7급                   900

      ˚민원업무수당                71,640

      ˚사서수당                 2,640

      ˚읍면동 근무수당               497,280

      ˚장려수당                26,712

        ＊화장장근무                 4,320

        ＊쓰레기매립장근무
               20,160

        ＊통신업무(7급)                 1,368

        ＊통신업무(8급)                   864

      ˚의사수당                21,120

          2,065,000원*459명*12월*4.8/100

  1,583,300원*9명*12월*4.8/100

          2,328,000원*5명*12월*4.8/100

          20,265,000원*26명*12월*4.8/100

          1,821,700원*68명*12월*4.8/100

          1,543,600원*10명*12월*4.8/100

  3,235,600원*1명*12월*9/100

  50,000원*24명*12월

  30,000원*358명*12월

  20,000원*184명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*37명*12월

            50,000원*3명*12월

            30,000원*179명*12월

            20,000원*86명*12월

  20,000원*46명*12월

  909,000원*1명*12월

  818,000원*2명*12월

  50,000원*74명*12월

  70,000원*3명*12월

  50,000원*10명*12월

  32,000원*1명*12월

  25,000원*3명*12월

  30,000원*199명*12월

  20,000원*11명*12월

  70,000원*592명*12월

  180,000원*2명*12월

            120,000원*14명*12월

  38,000원*3명*12월

  36,000원*2명*12월
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

        ＊4급                 1,200

        ＊5급                 2,880

        ＊6급                 5,040

        ＊7급이하                12,000

      ˚사회복지업무수당                97,200

        ＊사회복지직                72,000

        ＊일반직 등                25,200

      ˚연구업무수당                   960

      ˚전문직위수당                   600

      ˚개방형직위등 보전수당
                  600

      ˚개방형(교류)파견수당
                6,000

  ○정액급식비             2,740,920

  ○교통보조비             2,683,200

    -5급               152,880

    -6~7급(기능6~7급)             1,687,920

    -8~9급(기능8~10급)               842,400

  ○명절휴가비             4,343,581

  ○가계지원비             7,253,780

  ○연가보상비             1,846,612

  100,000원*1명*12월

  80,000원*3명*12월

  60,000원*7명*12월

  50,000원*20명*12월

  60,000원*100명*12월

  30,000원*70명*12월

  80,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

          50,000원*1명*12월

          500,000원*1명*12월

  130,000원*1,757명*12월

  140,000원*91명*12월

  130,000원*1,082명*12월

  120,000원*585명*12월

  43,435,803,000원*1.2/12

  43,435,803,000원*16.7%

  44,318,668,000원*15/360

204 직무수행경비 3,076,800 3,040,260 36,540

02 직급보조비 3,076,800 3,040,260 36,540

  ○직급보조비             3,076,800

    -시장                 9,000

    -부시장                 7,800

    -4급                57,600

    -5급               276,000

    -6급(기능6급)               753,300

    -7급(기능7급)             1,226,400

    -8~9급(기능8~9급)               724,500

    -기능10급                11,400

    -서울사무소 근무공무원                10,800

  750,000원*1명*12월

  650,000원*1명*12월

  400,000원*12명*12월

  250,000원*92명*12월

  155,000원*405명*12월

  140,000원*730명*12월

  105,000원*575명*12월

  95,000원*10명*12월

  300,000원*3명*12월

직접인력운영비(가족관계) 167,186 123,900 43,286

국            160,937

시              6,249

101 인건비 167,186 123,900 43,286

국            160,937

시              6,249

01 보수 167,186 123,900 43,286

  ○가족관계업무담당자 인건비(7급)
              167,186      1,990,300원*7명*12월

국            160,937
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              6,249

부서인력운영비 923,117 913,517 9,600

101 인건비 24,797 24,797 0

03 무기계약근로자보수 24,797 24,797 0

  ○예산편성작업 전산보조                24,797

    -기본급                11,970

    -상여금                 2,993

    -명절휴가비                 1,197

    -교통보조비                   360

    -가계보조비                   600

    -가족수당                   960

    -연차수당                   727

    -주휴수당                 1,989

    -시간외근무수당                 1,893

    -정액급식비                   960

    -근속가산금                 1,148

  38,240원*1명*313일

  11,970,000원*1명*1/12*300%

  11,970,000원*1명*1/12*120%

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  38,240원*1명*19일

  38,240원*1명*52일

  7,170원*1명*22시간*12월

  80,000원*1명*12월

  38,240원*1명*5일*12월*50%

204 직무수행경비 898,320 888,720 9,600

03 특정업무경비 898,320 888,720 9,600

  ○대민활동비(본청,사업소,구청)
              626,400

  ○감사업무수행활동비                18,240

  ○세무업무수행활동비               204,000

  ○예산업무수행활동비                25,200

  ○공무원단체업무수행활동비
                2,880

  ○여론수렴업무수행활동비                 8,400

  ○회계업무담당공무원활동비
               13,200

      50,000원*1,044명*12월

  80,000원*19명*12월

  100,000원*170명*12월

  150,000원*14명*12월

      60,000원*4명*12월

  100,000원*7명*12월

      50,000원*22명*12월

기본경비(기획예산과) 305,410 287,545 17,865

부서운영비 14,490 13,125 1,365

201 일반운영비 14,490 13,125 1,365

01 사무관리비 14,010 12,645 1,365

  ○부서운영 일반수용비                 4,260

  ○부서운영 전산소모품비                 4,800

  ○부서운영 급량비                 4,950

  4,260,000원

  4,800,000원

  4,950,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 63,360 50,160 13,200

202 여비 63,360 50,160 13,200

01 국내여비 63,360 50,160 13,200

  ○주요업무추진여비                63,360  20,000원*24명*11일*12월
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 기본경비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:22명)
                4,200      350,000원*12월

직책급업무수행경비 219,360 219,360 0

204 직무수행경비 219,360 219,360 0

01 직책급업무수행경비 219,360 219,360 0

  ○직책급 업무추진비               219,360

    -시장                 9,000

    -부시장                 7,200

    -구청장                 9,600

    -국장                25,200

    -소장(남·북구보건소,농업기술센터)
               14,400

    -읍면동장                52,200

    -과장(본청,사업소,구청)
               62,400

    -5급 사업소장                10,800

    -6급 사업소장                 1,200

    -상담소장(농업기술센터)
                9,000

    -전문위원                 6,600

      ˚5급                 4,800

      ˚6급                 1,800

    -직장예비군 중대장                   960

    -부읍·면장, 읍과장, 상옥출장소장
               10,800

  750,000원*1명*12월

  600,000원*1명*12월

  400,000원*2명*12월

  350,000원*6명*12월

       400,000원*3명*12월

  150,000원*29명*12월

       100,000원*52명*12월

  150,000원*6명*12월

  100,000원*1명*12월

       50,000원*15명*12월

  100,000원*4명*12월

  50,000원*3명*12월

  80,000원*1명*12월

       50,000원*18명*12월

자산및물품취득비 4,000 700 3,300

405 자산취득비 4,000 700 3,300

01 자산및물품취득비 4,000 700 3,300

  ○복사기 구입                 4,000  4,000,000원*1대

재무활동(기획예산과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 16,170,500 14,112,750 2,057,750

보전지출(기획예산과) 15,152,000 13,094,250 2,057,750

차입금이자상환 6,952,000 5,559,250 1,392,750

311 차입금이자상환 6,952,000 5,559,250 1,392,750

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,470,000 945,000 525,000

  ○동대병원~이동간 도로개설
              350,000

  ○영일만배후 일반지방산업단지조성
              245,000

      10,000,000,000원*3.5%

      7,000,000,000원*3.5%
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부서: 기획예산과
정책: 재무활동(기획예산과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 보전지출(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○동빈내항 복원                70,000

  ○뱃머리마을종합(문화콘텐츠)사업
              105,000

  ○포항4단지 도시계획도로(대2-30)개설
              175,000

  ○제1일반산업단지조성               350,000

  ○뱃머리마을 문화콘텐츠센터건립
              175,000

  2,000,000,000원*3.5%

      3,000,000,000원*3.5%

      5,000,000,000원*3.5%

  10,000,000,000원*3.5%

      5,000,000,000원*3.5%

04 중앙정부차입금이자상환 2,636,000 2,363,700 272,300

  ○대잠지구 택지조성사업(1998)
              200,000

  ○수해복구사업(1998)               300,000

  ○형산강변도로개설(1998)                40,000

  ○구형산교 재가설(1999)
               90,000

  ○포항테크노파크 조성(2000)
              210,000

  ○이동~고속도로간 도시계획도로개설(2005)
              374,000

  ○영일만2일반산업단지조성(2008-1)
              589,000

  ○연일강변도로(대2-17)개설
              251,000

  ○지방교부세 감액보전 지원
              242,500

  ○지방교부세감액보전 지원(제1산단부품소재)
              339,500

      4,000,000,000원*5.0%

  6,000,000,000원*5.0%

  800,000,000원*5.0%

      1,800,000,000원*5.0%

      4,200,000,000원*5.0%

      10,000,000,000원*3.74%

      10,000,000,000원*5.89%

      5,000,000,000원*5.02%

      5,000,000,000원*4.85%

      7,000,000,000원*4.85%

06 기타차입금이자상환 2,846,000 2,250,550 595,450

  ○포항시신청사건립               336,000

  ○영일만2일반산업단지조성
              460,000

  ○뱃머리마을종합(문화콘텐츠)사업(2008-1)
              600,000

  ○죽도배수펌프장 설치               200,000

  ○영일만일반산업단지(부품소재1단계)
              500,000

  ○연일대교개체공사               500,000

  ○장성~흥해간 도로(광3-3)개설
              250,000

  11,200,000,000원*3.0%

      10,000,000,000원*4.6%

      12,000,000,000원*5.0%

  4,000,000,000원*5.0%

      10,000,000,000원*5.0%

  10,000,000,000원*5.0%

      5,000,000,000원*5.0%

차입금원금상환 8,200,000 7,535,000 665,000

601 차입금원금상환 8,200,000 7,535,000 665,000

04 중앙정부차입금원금상환 4,700,000 4,700,000 0

  ○대잠택지조성사업(1998)             1,000,000

  ○수해복구사업(1998)             1,500,000

  ○형산강변도로개설(1998)               200,000

  ○구형산교 재가설(1999)               300,000

  250,000,000원*4회

  375,000,000원*4회

  50,000,000원*4회

  75,000,000원*4회
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부서: 기획예산과
정책: 재무활동(기획예산과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 보전지출(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○포항테크노파크 조성(2000)
              700,000

  ○이동~고속도로간 도시계획도로개설(2005)
            1,000,000

      175,000,000원*4회

      500,000,000원*2회

06 기타국내차입금원금상환 3,500,000 2,835,000 665,000

  ○포항시 신청사건립             1,600,000

  ○영일만2일반산업단지 조성
            1,000,000

  ○뱃머리마을 종합개발사업               900,000

  1,600,000,000원

      250,000,000원*4회

  300,000,000원*3회

내부거래지출(기획예산과) 1,018,500 1,018,500 0

예수금이자상환 1,018,500 1,018,500 0

705 예수금원리금상환 1,018,500 1,018,500 0

02 예수금이자상환 1,018,500 1,018,500 0

  ○영일만2산업단지 조성사업
              291,000

  ○종합운동장 조성사업               194,000

  ○동대병원~이동간 도로사업
              145,500

  ○장성~흥해간 도로사업
              145,500

  ○통합기금융자(형산강변도로개설외 4건)
              242,500

      6,000,000,000원*4.85%

  4,000,000,000원*4.85%

      3,000,000,000원*4.85%

      3,000,000,000원*4.85%

      5,000,000,000원*4.85%
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